Администрация Знаменского сельского поселения
Яранского района Кировской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2023                                                                   №7
м. Знаменка

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие транспортной инфраструктуры на  2018-2025 годы »
   В соответствии со статьей 43 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Знаменского сельского поселения от 14.11.2022 г. №114 «О продлении срока действия и об утверждении перечня муниципальных программ Знаменского сельского поселения», Решением Знаменской сельской Думы от 16.12.2022 г. № 22 « О бюджете муниципального образования Знаменское сельское поселение  Яранского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в целях эффективности расходов бюджетных средств, руководствуясь Уставом Знаменского сельского поселения, администрация Знаменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести в муниципальную программу Знаменского сельского поселения « Развитие транспортной инфраструктуры на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Знаменского сельского поселения от 03.11.2017 г. № 71 « Об утверждении муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Развитие транспортной инфраструктуры» следующие изменения:
   1.1 Раздел 5 Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса на 2018 - 2025 годы» изложить в новой редакции :
Общий объем финансирования Программы составляет – 4228,8 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;
- средства местного бюджета – 4228,8тыс. рублей;
   1.2. В паспорте муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Развитие транспортной инфраструктуры на 2018-2025 годы» пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	отчетный год
(2018)
	отчетный год (2019)
	отчетный год (2020)
	отчетный год (2021)
	текущий год (2022)
	очередной год
(2023)
	первый год
планового периода
	второй год
планового
периода    год
	Итого:

	ВСЕГО:
	654,5
	492,0
	570,7
	673,5
	330,2
	749,5
	369,0
	389,4
	4228,8

	в том числе:
федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет муниципального образования
	654,5
	492,0
	570,7
	673,5
	330,2
	749,5
	369,0
	389,4
	4228,8

	иные внебюджетные источники

2. Приложение № 3 « Расходы на реализацию муниципальной программы      за счет средств бюджета поселения изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Приложение № 4 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования изложить в новой редакции согласно приложению.
4. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления

Глава
Знаменского сельского поселения				         А.Н. Шурыгин

Приложение № 3
к Программе

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета поселения
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств, структурные подразделения ГРБС

	Расходы (тыс. рублей)

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г
	Итого

	Муниципальная программа
	 «Развитие транспортной инфраструктуры на  2018-2024года»
	Ответственный исполнитель – отдел ЖКХ
	654,5
	492
	570,7
	673,5
	330,2
	749,5
	369,0
	389,4
	4228,8

	1.
	Отдельное мероприятие
	Мероприятия в сфере дорожной деятельности
	Ответственный исполнитель– отдел ЖКХ
	654,5
	492
	570,7
	673,5
	330,2
	749,5
	369,0
	389,4
	4228,8

	1.1

	Содержание дорог общего пользования местного значения в границах поселения, всего в том числе:

	654,5
	492
	570,7
	673,5
	330,2
	749,5
	369,0
	389,4
	4228,8

	1.1.1

	Содержание дорог общего пользования местного значения в границах поселения

	654,5
	492
	570,7
	673,5
	330,2
	749,5
	369,0
	389,4
	4228,8

Приложение 4
к Программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	    Статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	   Источники
 финансирования
	Оценка расходов
       (тыс. рублей)

	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	Муниципальная    программа
	«Развитие транспортной инфраструктуры»
	всего
	654,5
	492
	570,7
	673,5
	330,2
	749,5
	369,0
	389,4

	федеральный  бюджет

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0,0
	0

	местный бюджет
	654,5
	492
	570,7
	673,5
	330,2
	749,5
	369,0
	389,4

	иные     внебюджетные
источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие

	«Мероприятия в сфере дорожной деятельности»

	всего
	654,5
	492
	570,7
	673,5
	330,2
	749,5
	369,0
	389,4

	федеральный
бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	местный бюджет
	654,5
	492
	570,7
	673,5
	330,2
	749,5
	369,0
	389,4

	иные            внебюджетные
источники

[bookmark: _GoBack]